
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
LATVIJAS 2014. GADA KLUBU KOMANDU ČEMPIONĀTS BADMINTONĀ	  

N O L I K U M S	  
	  
	  

1.	   Sacensību organizators. Biedrība “Latvijas Badmintona federācija”.	  
2.	   Mērķis,	   uzdevumi.	   Noskaidrot	   labākās	   klubu	   (kolektīvu)	   komandas.	   Popularizēt	  

badmintonu Latvijā.	  
3.	   Vieta un laiks. 14.12.2014., Siguldas Sporta skolas zālē (4 badmintona spēles laukumi ar	  

koka segumu), Gāles ielā 29. Sacensību sākums pl.9.30.	  
4.	   Dalībnieki. Visi Latvijas klubi (kolektīvi) saskaņā ar reģistrāciju LBF.	  
5.	   Sacensību sarīkošanas kārtība. Sacensības notiek saskaņā ar BWF noteikumiem.	  

a.	   Šīs ir komandu sacensības.	  
b.	   Komandas	  minimālais	   sastāvs	   2	   vīrieši	   un	   2	   sievietes.	  Katra	   komandu	   savstarpējā	  

spēle	   sastāv	   no	   5	   (MS,	   WS,	   MD,	   WD,	   XD)	   atsevišķām	   spēlēm,	   kuras	   notiek	  
sacensību	   galvenā	   tiesneša	   noteiktajā	   kārtībā,	   ņemot	   vērā	   komandas	   pārstāvju	  
pieteikumus.	  

c.	   Katrā	   komandu	   spēlē	   tiek	   izspēlētas	   visas	   spēles.	   Sacensībām	   pieteiktais	   spēlētājs	  
katrā komandu spēlē drīkst piedalīties ne vairāk kā divās spēļu kategorijās.	  

d.	   Komandas	   pārstāvis	   spēlētāju	   sastāvu	   katrai	   komandu	   spēlei	   iesniedz	   tiesnešu	  
kolēģijai ne vēlāk kā 30 minūtes pirms attiecīgās spēles sākuma.	  

e.	   Sacensību kārtību noteiks pēc iepriekšējo pieteikumu saņemšanas.	  
f.	   Komandas izliek pēc iepriekšējā gada sacensību rezultātiem, viena kluba (kolektīva)	  

komandas izliek tabulas pretējās pusēs vai dažādās grupās.	  
6.	   Uzņemšanas noteikumi. Izdevumus, kas saistīti ar dalībnieku komandēšanu uz sacensībām	  

un	   nodrošināšanu	   ar	   sporta	   inventāru	   sedz	   komandējošā	   organizācija	   vai	   paši	   spēlētāji.	  
Izdevumus sacensību sarīkošanai sedz LBF.	  

7.	   Dalības maksa.	  
a.	   Dalības maksa EUR 30,00- no komandas.	  
b.	   Dalības maksa ieskaitāma LBF kontā AS Swedbank.	  
c.	   Maksājuma rekvizīti:	   Saņēmējs: Biedrība “Latvijas Badmintona federācija”	  

Reģ.Nr.: LV 40008023393	  
Banka: Swedbank	  
Kods: HABALV22	  
Konts: LV60HABA0551023860064	  

8.	   Pieteikumi. Iepriekšējie pieteikumi rakstveidā vai elektroniski jāiesniedz līdz 09.12.2014.	  
Adrese: A.Gureckis, Kr.Barona 2.-5., Sigulda, LV-2150.	  
Tālrunis: 29265140	  
E-pasts: ainarsgureckis@inbox.lv	  

	  
	  

Lapa	   no	  1	   3	  



	  
	  
	  
	  
	  
9.	   Citi noteikumi.	  

a.	   Sacensības	   notiek	   ar	   spalvu	   bumbiņām.	   Komandas	   pašas	   vai	   komandējošās	  
organizācijas nodrošina spalvu bumbiņas spēlēm. Komandas pirms spēles vienojas ar	  
kāda	   ražotāja	   bumbiņām	   spēlēt.	   Gadījumā,	   ja	   nevar	   panākt	   vienošanos,	   spēlēm	  
jānotiek ar	   “Yonex Aerosensa 50” bumbiņām.	  

b.	   Pie sacensībām nepielaidīs spēlētājus, kuru sporta apavu zoles bojā sporta zāles grīdu	  
vai atstāj uz tās svītras.	  

c.	   Sporta	   tērps	   īsais	   (vēlams	   vienkrāsains)	   un	   atbilstošs	   (šorti,	   T-krekls)	  
badmintona	   spēlei.	   Dubultspēļu	   pāriem	   vēlams	   vienāds	   sporta	   tērps.	   Ja	   gaisa	  
temperatūra sporta zālē būs zemāka par +16* C , atļaus spēlēt garajā sporta tērpā.	  

d.	   Katrs	   dalībnieks	   vai	   viņa	   komandējošā	   organizācija	   ir	   atbildīga	   par	   čempionātam	  
pieteikta spēlētāja veselības stāvokli.	  

e.	   Sacensību	   uzvarētāja	   komanda	   iegūst	   tiesības	   pārstāvēt	   Latviju	   Eiropas	   klubu	  
čempionātā.	   Iegūtās	   tiesības	   nenozīmē	   iegūt	   federācijas	   finansu	   atbalstu	   dalībai	  
Eiropas klubu komandu čempionātā. Ja uzvarētāja komanda atsakās piedalīties šajās	  
sacensībās, tad tiesības startēt pāriet pie nākamo vietu ieguvējiem (2. vai 3.vietai).	  

f.	   Papildus	   BWF	   noteikumiem,	   par	   cieņu	   aizskarošu	   uzvedību	   sacensību	   laikā,	   tai	  
skaitā, bet ne tikai par lamāšanos ar necenzētiem vārdiem, dažādu žestu rādīšanu, un	  
tamlīdzīgi,	   dalībnieks	   saņem	   brīdinājumu	   –	   dzelteno	   kartīti,	   par	   atkārtotu	   rīcību	  
dalībnieks	   saņem	   sarkano	   kartīti.	   Gadījumā,	   ja	   šāda	   uzvedība	   tiek	   turpināta	  
nākamajās spēlēs, sacensību dalībnieks automātiski tiek diskvalificēts no sacensībām.	  
Ja	   komandas	   pieteikumā	   nav	   citu	   spēlētāju,	   paredzētās	   spēles	   ar	   šo	   spēlētāju	   tiek	  
uzskatītas par zaudētām.	  

g.	   Sacensību	   dalībniekiem,	   treneriem	   un	   tiesnešiem	   ir	   jāievēro	   BWF	   apstiprinātie	  
attiecīgie ētikas kodeksi.	  

10. Apbalvošana. Uzvarētāji un godalgoto vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar kausiem, medaļām un	  
diplomiem.	  

11. Spēļu tiesāšana.	  
a.	   Sacensības vada LBF tiesnešu kolēģija. Galvenais tiesnesis Ainārs Gureckis.	  
b.	   Spēles	   tiesā	   paši	   dalībnieki	   (strīda	   gadījumā	   bumbiņa	   tiek	   pārspēlēta,	   ja	   spēlētāji	  

nevar vienoties, galīgo lēmumu pieņem sacensību galvenais tiesnesis).	  
c.	   Spēles	   rezultātu	   uz	   tablo	   liek	   „rezultātu	  tiesnesis”	  	  (kurš	  

lēmumus	   nepieņem).	   „Rezultātu	   tiesneši”	   atbild	   tikai	   par	   pareizu	   rezultātu	   spēles	  
gaitā, tāpat sacensību laikā netiek ņemti vērā jebkuru citu personu (skatītāju, treneru,	  
komandas biedru un citu) viedoklis par bumbiņas piezemēšanos laukumā vai ārpus tā,	  
vai citiem noteikumiem.	  

d.	   Sacensību laikā spēlētāji vienmēr rīkosies kā godīgi un labi sportisti.	  
	  
	  
Sacensību nolikums apstiprināts LBF Valdes sēdē 2014.gada 11.novembrī	  
	  
	  

LBF prezidents:	   M.Gruškevics	  
	  
	  

Lapa	   no	  2	   3	  



	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

LATVIJAS 2014. GADA KLUBU KOMANDU ČEMPIONĀTS	  
PIETEIKUMA FORMA	  

	  
	  
	  
	  
Klubs ________________________________	  
	  
	  
Atbildīgā persona ______________________	  
	  
	  
Telefona numurs _______________________	  
	  
	  
E-pasts _______________________________	  
	  
	  
Komandas sastāvs:	  
1.	  

2.	  

3.	  

4.	  

5.	  

6.	  

7.	  

8.	  

9.	  

10.	  
	  
	  
	  
	  
Paraksts _____________	  
	  
	  
Datums _____________	  
	  
	  
(pieteikums aizpildāms brīvā formā)	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Lapa	   no	  3	  


